
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

    

                                              91.1/V.10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  
  Ze dne:  
  Naše zn.:       MUCL/82709/2018            
  Vyřizuje:       Alena Kuthanová 
  Telefon:         487 881 284 
  Počet listů dokumentu: 2 
  Počet příloh/počet listů příloh: 0 

Datum    31.07.2018          
   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Mgr. Romana Žatecká – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Dodávka a servis automobilů“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
s § 53 zákona a rozdělená na části dle § 35 zákona, uveřejněná na profilu zadavatele  
pod identifikačním č. VZ P18V00000043 dne 22. května 2018. 
 

3) Předmět VZ: 

Rozdělení předmětu veřejné zakázky: 
Předmět veřejné zakázky je ve smyslu § 35 zákona rozdělen na 2 samostatné části,  které budou 
hodnoceny samostatně. Účastník je oprávněn podat nabídku na obě  části nebo jen na jednu 
libovolnou část veřejné zakázky. 

1.část – dodávka a servis 4 ks osobních automobilů 

2.část – dodávka a servis 2 ks nákladních automobilů a přívěsného vozíku 
 

Popis předmětu veřejné zakázky (dále jen předmět VZ) 

Předmětem 1. části veřejné zakázky (dále jen část VZ) je dodávka a servis 4 ks osobních automobilů 
kategorie M1 dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 
jejich transport na místo plnění veřejné zakázky a zaškolení obsluhy v místě plnění. 

Předmětem 2. části VZ je dodávka a servis 2 ks nákladních automobilů kategorie N1 a 1 ks 
přívěsného vozíku dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, jejich transport na místo plnění veřejné zakázky a zaškolení obsluhy v místě plnění. 

 

 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 

 

Součástí obou částí předmětu veřejné zakázky je záruční servis dodávaných vozidel a přívěsného 
vozíku v rozsahu dle požadavku zadavatele uvedeného v ZD - v přílohách č. 1.1 (pro 1. část VZ) a 1.2 
(pro 2. část VZ). 

 

 

4) Zadávací řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 13:00 h dne 7. června 2018, zadavatel na plnění 1. části 
předmětné veřejné zakázky obdržel 1 nabídku. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo - účastník IČ 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. 
Auto Dorda plus, s.r.o. 
Žitavská 3112 
470 06 Česká Lípa 

017 01 169 07.06.2018 9:30 

 

4.2. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 13:00 h dne 7. června 2018, zadavatel na plnění 2. části 
předmětné veřejné zakázky neobdržel žádnou nabídku. 

4.3. Seznam vyloučených účastníků:  
V rámci posouzení nabídky podané účastníkem na plnění 1. části předmětné veřejné zakázky 
zadavatel tohoto účastníka nevyloučil. 

4.4. Identifikační údaje vybraného dodavatele 1. části VZ: 
Auto Dorda, s.r.o. se sídlem Žitavská 3112, 470 06 Česká Lípa, IČ: 017 01 169. 
 

4.5. Odůvodnění výběru dodavatele 1. části VZ: 
Na základě posouzení splnění podmínek účasti v nabídce jediného účastníka zadavatel 
konstatoval, že nabídka splňuje všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele, tzn., že 
jediný účastník splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, a proto zadavatel rozhodl 
tak, jak je uvedeno výše v čl. 4.4. 
 
 

5) Uzavření kupní smlouvy 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1485/B/2018 ze dne 13. června 2018 byla 
s vybraným dodavatelem na 1. část VZ dne 17. července 2018 uzavřena kupní smlouva,  
pod č. objednatele 0587/2018/OSM, za sjednanou cenu dodávky ve výši 997.256,00 Kč  
bez DPH, tj. 1.206.680,00 Kč včetně 21% DPH. 

Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem, ve kterém byla uveřejněna v Registru smluv, 
tj. 19.07.2018. 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel neobdržel na plnění 2. části VZ žádnou nabídku, rozhodl  
dne 15. června 2018, v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 1485/B/2018 ze dne  
13. června 2018, v souladu s § 127, odst. 1 zákona, o zrušení zadávacího řízení na 2. část VZ. 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů 

Vybraný dodavatel nepředpokládá, že bude realizovat předmětnou veřejnou zakázku prostřednictvím 
poddodavatelů. 

 

 

 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 

 

 

7) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval po dodavatelích podat nabídku v písemném vyhotovení. Účinnost povinného 
požadavku zadavatele na předložení nabídky na plnění veřejné zakázky v elektronické formě  
dle § 211 odst. 3 zákona byla odložena v souladu s § 279, odst. 2 zákona do 18. října 2018. 

 

8) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání obálky s jedinou nabídkou a posouzení této nabídky si zadavatel od členů komise 
a osob zastupujících zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu 
zájmů, tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 
 
 
 
 
 
 
 
……………………. 
Mgr. Romana Žatecká 
starostka města 

 


		servis@mucl.cz
	2018-07-31T10:38:15+0200
	eSSL


		2018-08-02T10:46:39+0200
	Mgr. Romana Žatecká




